
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2023 

PROTOCOLO 2023/04/290104 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná 
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86. 

 
CONTRATADA:  MAURO JOSÉ MARTINELLO - ME 
   CNPJ nº 07.576.497/0001-30 

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a a locação de refletores cadeiras e tampões a serem 
utilizados na festa do dia das mães que acontecerá no dia 06 de maio de 2023, conforme descritivo 
abaixo: 

QTD. PRODUTO Valor Total 

20 Refletores de led full 18x20 para iluminação cênica.  R$ 600,00 

 

1.100 Cadeiras plásticas estilo bistrô branca. R$ 3.800,00 

135 Tampões para mesa redondo para 8 lugares. R$ 1.350,00 

1 Painel de led P4 mm de 5x3 metros. R$ 3.500,00 

Valor Total R$ 9.250,00 

VALOR: R$ 9.250,00 (nove mil duzentos e cinquenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA3 (três) meses 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº:09.00 - Departamento de Educação, Cultura e Esportes; 09.03 - 

Divisão de Cultura; 1339200112035 – Apoio ao Desenvolvimento de atividades culturais; 33.90.39 – 

Outros serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; Despesa 1659.  

 
JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93. 
 

 
Bom Sucesso do Sul, 19 de abril de 2023. 

 

 
 
 

 
Nilson Antonio Feversani 

Prefeito Municipal 
 


